2ШЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ш
пос.Шаблыкино

О признании утратившим силу
постановления администрации

Шаблыкинского района от 08.07.2016
№131 «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг,
для обеспечения муниципальных нужд

Шаблыкинского района»

В связи с Протестом межрайонного прокурора Урицкой межрайонной
прокуратуры от 30.03.2022 года № 14-2027 и в соответствии с Постановле
нием Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 "Об уста
новлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,
внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков
закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей
включения информации в такие планы-графики и требований к форме пла
нов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений
Правительства Российской Федерации"», администрация района ПОСТА
НОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации
Шаблыкинского района от 08.07.2016 №131 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг,
для обеспечения муниципальных нужд Шаблыкинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

С.В. Новиков